hic. d. Jo. an. ver. q̄n in
dispensatione d̄r q̄ fructus recipiet interim nō obstante q̄ de p̄
uilegio p̄suetudine vel statuto quoisq; fuerit sacerdos debeant
alteri als secus esset a rg. s. eo. li. de rescrisp. q̄uis. & c. si propter
tua debita. & de p̄ben. cum in ecclesia fm Lap. abb. **C** Sed quid
si lapsō septennio in primis quattuor temporibus omisit se fas-
cere ordinari in alijs postea temporibus superuenit impedimentū
ita vt non potuit ordinari an incurrat penam sol. dicit Ar-
chi. q̄ non q̄ in primis quattuor temporibus periculum non
erat in mora cū haberet annū ad pmouendū. Et sic casus quez
moza vel culpa non p̄cessit non d̄z sibi imputari. ff. si cer. pe. l. le-
cta. ff. de postu. l. luci. facit et̄ q̄ fm hoc cōpelleref minori tpe q̄
sit annus ad sacerdotij receptionē 2tra istū ter. Item nō d̄z sibi
imputari si nō p̄uidit casus fortuitos. vnde sufficiebat sibi tem-
pus quo poterat ordinari cessantibus primis quattuor tpebus
arg. ff. qui & a qui. manumis. l. iulianus. ff. de ver. ob. l. 2tinu. s.
cum ita stipulatus sum ephesi. & s. e. c. cupiētes. in prin. **C** Mee
ob. q̄ d̄r q̄ imputandū est illi q̄ se artauit. ff. si q̄s cau. l. ii. ff. de
dā. infect. l. cū postulassēm. q̄ illa iura habēt locū in eo q̄ potuit
& debuit p̄uidere casum. ff. de iur. om. iudi. l. si idē vel cū factum
eius in faciendo p̄cessisset casu & sic culpa p̄cessit. vt in. d. l. ii.
vel cum agitur de non obtinendo id q̄d ex pacto suo erat q̄redū
vt in. d. l. cū postulasset. Et vide de hac materia. q̄ posita super
regula imputari. j. de reg. iur. lib. vi. Jo. an. **C** Glo. super ver.
septennio q̄rit an iste ter. pcedat si dispensatio fiat p minori tpe.
& so. q̄ sic. Alię glo. sunt litterales. **C** Querit hic Lap. qd si il-
le cū quo est dispensatū p septēniū incipit studere per annum
postea distractabitur ex legitimo impedimentoo p triennium quo si
nito reincipit studere ad q̄tum tps extēndit dispensatio so. dicit
q̄ ip̄se habebit integros septem annos alleg. no. p Arch. xvi. q.
i. frater super glo. mag. Et facit qui dicit ad septennium fm La.
C Sed an iste vicarius poterit remoueri sine cā postq̄ fuerit
ibi positus. so. dicit Lap. hic q̄ sicut ppetuus vicarius positus
per ep̄m in ecclesia non potest remoueri sine cā. vt de offi. vic. ad
hoc. ita nec iste temporalis durante septennio sine cā remoueri nō
poterit per ep̄m eadem rōne fm Lap. sed cōtra. d. Lap. facit q̄d
no. gl. pe. in. d. c. ad hec. q̄ dicit q̄ vicarius perpetuus h̄z ius in
beneficio quo ad titulum vicarie. & ideo videtur q̄ illa sit cā. qua
renon remouetur sine legitima cā. sed secus est in vicario tempo-
rali q̄ iste non h̄z aliqd ius in beneficio quo ad titulum vicar-
ie. & sic videtur q̄ posit p libito reuocari cum alia rō sit illo q̄
in isto q̄ ius in re difficultius reuocatur ar. j. de concess. preben. c.
fi. de capel. mo. c. vnico. nec ob. j. de procu. c. ii. vbi postq̄ p̄curas-
tor est constitutus & litem inchoavit non potest reuocari sine cau-
sa. q̄ ibi per contesta. est effectus dominus. s. eo. titu. & lib. c. j. a.

Omissa. **Glo.** i. summat et diuidit scda ibi annus aumtem. tertia ibi porro. quarta ibi ceterū. Legam per partes. ista decre. est glo. c. l. canon. s. e. tit. **Glo.** i. q. vbi imponit pena ex non facto infra tps certum pena nō cōmittit nisi ex toto labatur tps. Et sic p. q. vbi statutū p̄cipit certā penā soluendā infra annū illa pena peti nō pōt donec annus totali sit lapsus. **Glo.** ar. q. beneficiū qd de necessitate est primo vacaturū pōt conferri alteri de sensu rectoris. l. alr non interueniat renuntiatio. et sic ille consensus videt hēre vim renuntiationis. de quo vi de qd no. j. in regula bñficiū et de his q. f. a. ma. par. ca. ex ore super verbo cōfirmatus. q. istud d. intelligi qm plentit ut p̄ferat p. illū in cuius manibus d. fieri renūciatio. **Glo.** i. q. ante lapsu annum dicat vacare q. ex quo nō pōt p̄moueri frusta spectat euētus q. nibil pōt opari. ff. ad velle. l. aliqui sol. fm. Jo. mo. ibi erat ab initio inefficax dolo. Et iō non mirū si non expectat finis sed hic a principio tenuit collatio. ideo d. expectari finis. Jo. andr. Scdo op. ad idē de. l. si q. heres. ii. r. n. so. ff. de acq. heres. vbi d. q. institutus heres. vt ifra certū tps adeat als alteris substituitur si prius morit institutus nō spectabit substitutus dī. Sed Jo. mo. dicit q. ibi non fuit hēctus vel quasi ante mortē instituti. illo ergo morfuo frusta expectaret substitutus. sed hoc fuit a p̄ncipio domū collationis validū magnū est hēre principiū validū ff. de leg. ii. cū filius. q. heres fm. Jo. mo. Tu dic q. hereditas nō datur ex die vel in diem. ff. de heres. insti. l. hereditas. et sic est p̄inde ac si fuisset pure institut⁹ sed pena boīs vīl iuris bñ pōt statui ex die vel ad diē vñ est necesse dī expectari ad hoc vt pena committat. et ita p̄cedit hic Jo. an. primo inducit istū ter. Arch. pro op. Hof. et h. op. Host. positiā in. c. rebensibilis sup vbo. j. quez s. de app. l. an appellatus possit petere executionē s̄nīe ante fine si tm̄ est lapsus de anno q. appellās nō possit pseq. Iste ter. facit qd not. Scdo inducit ad decisionem alterius questionis. s. si fuit cōmissa cā decidenda infra certū tps alioqm remittat instruta q. infra illū terminū et vltia die remittere nō pōt qd si faciat nō valebit remissio nisi et cā de sensu partium. iste ter. facit q. nō. et ita dicit Arc. curiā seruare et dicūt sic fuisse p. Inno. p̄mūcia tum. Sed dicit Jo. an. q. Archi. nō indigebat isto mēdicato susfragio q. hic tenet Inno. in. c. intimasti de ap. et ibi bñ in gl. mag. ver. in uno tm̄ caueas. et illā ad l. am ponit Spe. de remi. q. vidētū ver. hic et est notādū et ver. seq. et vide no. j. de of. deleg. cū plures super glo. vlti. Et ot ha. materia in. c. super eodem. ii. de ap. pella. in glo. mag. Jo. an. **Glo.** ii. recita p. 2trariū q. nō. procedat in parochialibus oībus. s. co. statutū glo. so. **Glo.** super ver. tm̄ qrit de exēplo ter. et exēplificat dupl. **Glo.** sup vbo elapsus. recita p. 2trariū in ea formatū et solueyt in ea que clara est. **Glo.** Et si. glo. Et de hoc in Specul. de obliga. et solu. q. i. v. quid si p̄misisti. et ibi tenet tenet penā cōmitti sed ante peti nō posse. et vide de hac materia p. glo. de pe. di. j. in. c. p̄dixerant. et s. e. cū in ueteri. in. iii. glo. et posset assignari rō. q. vltima die posset obtinere dispēlationē pape vel ep̄i p. modū positū. s. c. pri. Sed in h. ibi est op. vt fuit notātū ibi sup glo. si iam Jo. an. Jo. de sancto geor. ponit hic quattuor solutiōes q. ponunt in. d. l. hoc iure. d. Ide. de anch. so. q. 2traria loquunt in dispōne hoīs. Iste ter. loquitur vbi dies est apposita a lege. et tūc non cōmittat pena nisi lapsus toto tpe do. Jo. de Inno. dicit q. cōis solutio legistarū est q. qm̄ dies apponit cā differēde obligationis. et tunc pena non cōmittit ante cū non def obligatio in penis. ita pōt vno mō inteligi ter. hic cū si. Qñq adicīt cā demōstrationis obligationis vltimā obligationis 2ditionalis. et tunc secus vt in 2trariis. q. iam tunc erat inducta obligatio. In dubio aut̄ qualis intelligat dies adiecta dic q. aut factū implendum infra dī dependet ex officio illius contra quem dī pena cōmitti. et tunc videtur apposita causa differēde obligationis. vt in. d. l. in illa. hic allegata. aut non dependet ex facto illius. et tunc videtur apposita causa demonstrationis obligationis. vt in dicta. l. hoc iure. Sed vbi depēdet ex facto suo et alterius tunc videtur apposita causa obligationis differēde. vt hic p. z. fm. eum. **Glo.** super verbo volente querit de ratione quare non possit beneficium ante conferri. gl. assignat rationem et allegat vnum simile. **Annus autem huius.** **Glo.** a quo tēpote icipiat currere iste annus q. a tpe cōmissi regiminis. et habite pacifice possessionis ad hoc. c. pri. **Glo.** q. paria sunt hēre vel nō hēre ex defectu illius q. adimplere pōt. **Glo.** q. ltie impedito currit tps 2cor. sūt i. gl. **Glo.** Quero q. dicit pacifica possessio. so. dicit Archi. q. illa dī. pacifica q. nō turbat. xiii. q. i. noli fm. Archid. Jo. an. Quid si habuit pacifica possessionē nō p. se sed p. aliū